Que el ciudadano Francisco Ernesto Oviedo Rojas, mayor 
de edad, casado, gestor, con domicilio en la Ciudad de 
Managua, identificado con Cédula de Identidad Ciudadana 
Número: 084-010162-000lJ y acreditado con Testimonio 
de Escritura Pública Número Quinientos Setenta y Dos 
(572). Poder Especial de Representación, autorizado en 
la Ciudad de Managua, a las cuatro de la tarde del día 
once de diciembre del año dos mil veinticinco ante los 
Oficios Notariales del Licenciado Elvis Daniel Aguilar 
Canales; presentó ante esta División de Asesoría Legal la

[...]

Que el ciudadano Sergio Enrique Ramírez Hurtado, mayor 
de edad, casado, Ingeniero en Sistema, con domicilio 
en la Ciudad de Managua, identificado con Cédula de 
Identidad Ciudadana Número: 001-070492-0016B y 
acreditado con Testimonio de Escritura Pública Número 
Doscientos Cincuenta y Nueve (259). Poder Especial de 
Representación, autorizado en la Ciudad de Managua, 
a las cinco y cuarenta de la tarde del día veintisiete de 
noviembre del año dos mil veinticinco ante los Oficios 
Notariales de la Licenciada Jocelin Vanessa Rugama 
Miranda;